Contacts auteurs

Le lecteur trouvera ci-dessous des informations concernant les
auteurs : adresse électronique ou/et postale, professionnelle ou ‘
personnelle, selon le voeu de chacun. La liste suit 'ordre d’appari-

tion des lecteur articles.

Peter Cichon, peter.cichon@univie.ac.at, Institut fiir Romanistik, Universitét
Wien, Unicampus AAKH, Garnisonsgasse 13, A-1090 Wien, Autriche

Sabine Ehrhart, sabine.ehrhart@uni.lu, Université du Luxembourg, 2 route de
Diekirch, 7201 Walferdange, Luxembourg

Martin Stegu, Martin.Stegu@wu.ac.at, Institut fiir Romanischen Sprachen,
Department fiir Fremdsprachliche Wirtschaftskommunikation, Wirtschafts-
universitdt Wien (WU), Nordbergstrasse 15, A-1090 Wien, Autriche

Vololona Randriamarotsimba, randriamarov@gmail.com, Ecole Normale Su-
périeure, B.P. 881, Antananarivo 101, Madagascar

Coralie Tairraz, coralietairraz@gmail.com, Appartement 308, Résidence Le
Tigre, 41 Avenue Georges Clémenceau, 98800 Nouméa, Nouvelle-Calédonie

Zohra Bouchentouf-Siagh, zohra.bouchentouf-siagh@univie.ac.at, Institut fiir
Romanistik, Universitdt Wien, Spitalgasse 2, AAKH, A-1090 Wien, Autriche

Abderrezak Dourari, rezakdurari@yahoo.fr, Université Alger 2, CNPLET/
MEN Alger, Algérie

Henri Boyer, henri.boyer@univ-montp3.fr, université Paul Valéry, Rte de Mende,
F- 34199 Montpellier Cedex 5, France

Georg Kremnitz, georg.kremnitz@univie.ac.at, Institut fir Romanistik, Uni-
versitdt Wien, Spitalgasse 2, Hof 8, A-1090 Wien, Autriche

Robert Blackwood, robert.blackwood@liverpool.ac.uk, School of Cultures,
Languages & Area Studies, University of Liverpool, Cypress Building, Chatham
Street, Liverpool, Merseyside, L 69 7ZR, UK

Claudia Polzin-Haumann, polzin-haumann@mx.uni-saarland.de, Universitét
des Saarlandes, FR 4.2, Romanistik, Postfach 15 11 50, D-66041 Saarbriicken,
Allemagne
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Christina Reissner, c.reissner@mx.uni-saarland.de, Universitit des Saarlandes,
FR 4.2, Romanistik, Postfach 15 11 50, D-66041 Saarbriicken, Allemagne

Georges Liidi, georges.luedi@unibas.ch, Fachbereich Franz. Sprach- und Lite-
raturwissenschaft, Universitdt Basel, Maiengasse 51, CH-4056 Basel, Suisse

EvaLavric,eva.lavric@uibk.ac.at, Institut fiir Romanistik, Universitét Inssbruck,
Innrain 52, A-6020 Innsbruck, Autriche

Lukas Laurenz Hohenecker, lukas.hohenecker@gmx.at, Defreggerstrasse 24,
A-1120 Wien, Autriche




